
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 07:54:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 13:30:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 13:30:00
Objeto:
“Aquisição de Equipamentos Médico-Hospitalar, visando à amplificação do sistema municipal de
saúde para auxiliar no tratamento de pacientes acometidos pela COVID-19, a serem pagos com
recursos próprios, conforme especificações descritas no ANEXO I do edital e solicitação da
Coordenadoria Municipal da Saúde".
Resumo:
---

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

28/06/2021 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

28/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f246ef88caaf75576b2c5d520ddaf875.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd4b91379dafefef0e63da8a3916fb4.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc0651e45a289efbed2dd2e1690fb05.pdf

